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Регистар на застапници во осигурувањето кои се овластени да вршат работи на застапување во осигурување во име и за 
сметка на друштвото за осигурување врз основа на склучен договор за застапување во осигурување со друштвото за 

осигурување
Класи на осигурување за кои 

застапникот е овластен да врши 
работи на застапување во 

осигурување за друштвото за 
осигурување

Име и Презиме на застапникот во 
осигурување

Број и датум на решението со кое 
агенцијата издала лиценца за вршење 
работи на застапување во осигурување

Број и датум на склучување на 
договорот за вршење работи на 

застапување во осигурување


